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Innkalling til møte i vannregionutvalget 04.12.2017 

Vannregionmyndigheten (VRM) vil med dette kalle inn til møte i Vannregionutvalget (VRU) på 
Scandic Hell Hotel mandag 4. desember klokka 11-15. Lunsj klokka 13.00 inngår.  
Alle medlemmer i Vannregionutvalget (VRU) er innkalt (se vedlegg). VRM ønsker også medlemmer av 
regional referansegruppe samt presse og øvrige interesserte velkommen til å delta under møtet. Gi 
tilbakemelding om din deltakelse ved å sende e-post til inghjo@stfk.no. 
 
Bakgrunnen for møtet: 

 Klima- og miljødepartementet og Olje- og energidepartementet foreslår endringer i 

naturmangfoldloven og vannforskriften. Endringsforslaget er på høring til 15. januar 2017. 

Departementene foreslår at vannforvaltningsplanene ikke lenger skal vedtas som regionale 

planer etter plan- og bygningsloven. En slik frakopling fra plan- og bygningsloven medfører at de 

fylkeskommunene som i dag er vannregionmyndigheter, ikke lenger skal ha en formell rolle i 

arbeidet. Det foreslås også at utvalgte fylkesmenn får ansvaret for å koordinere det 

forberedende regionale arbeidet, mens Miljødirektoratet utarbeider og sørger for høring av 

oppdaterte vannforvaltningsplaner. Høringsforslaget kan leses her: 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/endring-i-vannsforskrift-horing/id2573678/  

 

 Regional plan for vannforvaltning ble vedtatt av fylkestingene i desember 2015 og godkjent av 

klima- og miljødepartementet i juli 2016. Vi er i gjennomføringsfasen -  miljøtiltak skal 

gjennomføres og ambisiøse miljømål nås.  Hvordan ligger vannregion Trøndelag an? 

 
Saksliste 

Sak  

17/1 Velkommen ved Jan Bojer Vindheim, leder i vannregionutvalget 

17/2 Nytt fra vannregionmyndigheten – orientering om aktuelle politiske saker 

17/3 Når vi miljømålene i regional vannforvaltningsplan? Om gjennomførte og ikke 
gjennomførte tiltak 

17/4 Høringen av revidert vannforskrift  

17/5 Presentasjon av resultatene fra rapporten Sammen om vannet? v/ Sissel Hovik, 
Høyskolen i Oslo og Akershus 

 Lunsj 

17/6 Miljøtiltak i landbruket og bruken av økonomiske virkemidler i Trøndelag. Når vi 
miljømålene for landbrukspåvirka vannforekomster? Orientering ved Anne Grete Rostad, 
Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 

17/7 Miljøtiltak i Hotranvassdraget ved Skogn. Orientering ved prosjektleder Anne Kolstad 

17/8 Eventuelt 
 

mailto:inghjo@stfk.no.
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/endring-i-vannsforskrift-horing/id2573678/
http://www.hioa.no/Om-HiOA/Senter-for-velferds-og-arbeidslivsforskning/NIBR/Publikasjoner/Sammen-om-vannet
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Med hilsen 
 
 
 
Ingrid Hjorth 
Rådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert. 
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Medlemmer i vannregionutvalget 
 
 

Etat  Representanter e-post 

Kommuner/vannområder 

Gaula vannområde     

Holtålen kommune 
Åge Bergan, 
Stein Harry 
Angen (vara) 

aaberga@online.no; eggenangen@gmail.com; 

Midtre Gauldal kommune   
Svein Fløttum, 
Torstein 
Rognes (vara) 

postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; 
sveflo1@midtre-gauldal.kommune.no; 
torsrog@midtre-gauldal.kommune.no; 
sveflo@online.no; torstein@gaula.no; 

Os kommune   Postmottak@Os.kommune.no;  

Melhus kommune 
Svein Hovin, 
Eirik Engan 
(vara) 

postmottak@melhus.kommune.no; sv-
hovi@online.no; eirik1907@gmail.com;  

Skaun kommune 
Øystein 
Wiggen, Ove 
Sem (vara) 

postmottak@skaun.kommune.no; 
oystein.wiggen@veidekke.no; 
evomes@gmail.com; 

Røros kommune   postmottak@roros.kommune.no;  

Trondheim kommune, 
Miljøenheten 
(administrativ oppnevning) 

Anne-Kristine 
Misund, 
Marianne 
Langedal 
(vara)  

postmottak@trondheim.kommune.no; anne-
kristine.misund@trondheim.kommune.no;  
marianne.langedal@trondheim.kommune.no;  

Orkla vannområde     

Tynset kommune 
Jon Tore 
Dalsegg 

postmottak@tynset.kommune.no; 
jon.tore.dalsegg@tynset.kommune.no;  

Oppdal kommune   
Arnt Gulaker, 
Ola Husa 
Risan (vara)  

post@oppdal.kommune.no; arnt@stenan.com; 
ohr@sp.no; 

Rennebu kommune 

Per Arild 
Torsen, Britt 
Smeplass 
(vara) 

postmottak@rennebu.kommune.no; 
per.arild.torsen@rennebu.kommune.no; 
britt.smeplass@rennebu.kommune.no;  

Meldal kommune 
Lars Kirkholt, 
Nils Erik 
Syrstad (vara) 

postmottak@meldal.kommune.no; 
lars.kirkholt@tronderenergi.no; 
nils@biomentek.no; 

Tolga kommune   postmottak@tolga.kommune.no; 

Orkdal kommune 

Kjell 
Rønningsbakk, 
Marie Richter 
(vara) 

postmottak@orkdal.kommune.no; 
kjell@ronningsbakk.net; marie@soundsoft.no; 

Rindal kommune   post@rindal.kommune.no; 

mailto:postmottak@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:postmottak@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:postmottak@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:postmottak@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:Postmottak@Os.kommune.no;
mailto:postmottak@melhus.kommune.no
mailto:postmottak@melhus.kommune.no
mailto:postmottak@roros.kommune.no;
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@tynset.kommune.no
mailto:postmottak@tynset.kommune.no
mailto:post@oppdal.kommune.no
mailto:post@oppdal.kommune.no
mailto:postmottak@rennebu.kommune.no
mailto:postmottak@rennebu.kommune.no
mailto:postmottak@rennebu.kommune.no
mailto:postmottak@meldal.kommune.no
mailto:postmottak@meldal.kommune.no
mailto:postmottak@meldal.kommune.no
mailto:postmottak@tolga.kommune.no;
mailto:postmottak@orkdal.kommune.no
mailto:postmottak@orkdal.kommune.no
mailto:post@rindal.kommune.no;
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Nea-Nidelva 
vannområde 

    

Tydal kommune 
Ole Bjarne 
Østby, Lars 
Græsli 

postmottak@tydal.kommune.no; 
ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no; 
lars.gre@tydalsnett.no; 

Selbu kommune 

Ole Einar 
Aashaug, Marit 
O. Grøtte 
(vara) 

ole.einar.aashaug@neanett.no; 
maritogrotte@gmail.com; 
postmottak@selbu.kommune.no; 

Klæbu kommune 

Jarle Martin 
Gundersen; 
Toril Sjøbakk 
(vara) 

postmottak@klabu.kommune.no. 
Jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no; 
torill.sjobakk@ntnu.no; 

Malvik kommune 
Per Walseth; 
Anne Mostervik 
(vara) 

postmottak@malvik.kommune.no; 
per.walseth@malvik.kommune.no; 
anne.mostervik@malvik.kommune.no;  

Trondheim kommune, 
Miljøenheten 
(administrativ oppnevning) 

Anne-Kristine 
Misund, 
Marianne 
Langedal 
(vara)  

postmottak@trondheim.kommune.no; anne-
kristine.misund@trondheim.kommune.no;  
marianne.langedal@trondheim.kommune.no;  

Søndre Fosen 
vannområde 

    

Agdenes kommune 
Terje Førland, 
Magni Skålholt 
Løseth (vara) 

postmottak@agdenes.kommune.no; 
terje.forland@agdenes.kommune.no; 
magni.s.loseth@agdenes.kommune.no;  

Snillfjord kommune 
Bernt Olaf 
Aune, John 
Lernes 

postmottak@snillfjord.kommune.no; 
bernt.olaf.aune@snillfjord.kommune.no; 
john.lernes@gmail.com; 

Hemne kommune 
Ola Erik 
Røttereng, Jon 
Stølen (vara)  

postmottak@hemne.kommune.no; 
ola.erik.rottereng@hemne.kommune.no; 
jon.stolen@hemne.kommune.no; 

Hitra kommune 
Dag Willmann, 
Arnt Julius 
Breivoll (vara) 

postmottak@hitra.kommune.no; 
dag.willmann@hitra.kommune.no; 
arnt.julius.breivoll@hitra.kommune.no;  

Frøya kommune 
Gunn Heidi 
Hallaren, Geir 
Meland (vara) 

postmottak@froya.kommune.no; 
gunn.heidi.hallaren@froya.kommune.no; 
geir.meland@froya.kommune.no 

Stjørdalselva 
vannområde 

    

Stjørdal kommune 

Torgrim 
Hallem, Stian 
Flobergseter 
(vara) 

postmottak@stjordal.kommune.no; 
torgrim.hallem@hotmail.com; 
stian.flobergseter@ntebb.no; 

Meråker kommune 
Morten Moen, 
Ken Svendsen 
(vara) 

postmottak@meraker.kommune.no; 
laupinj@yahoo.no; kesvends@hotmail.com; 

mailto:postmottak@tydal.kommune.no
mailto:postmottak@tydal.kommune.no
mailto:postmottak@tydal.kommune.no
mailto:ole.einar.aashaug@neanett.no
mailto:ole.einar.aashaug@neanett.no
mailto:ole.einar.aashaug@neanett.no
mailto:postmottak@klabu.kommune.no
mailto:postmottak@klabu.kommune.no
mailto:postmottak@klabu.kommune.no
mailto:postmottak@malvik.kommune.no
mailto:postmottak@malvik.kommune.no
mailto:postmottak@malvik.kommune.no
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@trondheim.kommune.no
mailto:postmottak@agdenes.kommune.no
mailto:postmottak@agdenes.kommune.no
mailto:postmottak@agdenes.kommune.no
mailto:postmottak@snillfjord.kommune.no
mailto:postmottak@snillfjord.kommune.no
mailto:postmottak@snillfjord.kommune.no
mailto:postmottak@hemne.kommune.no
mailto:postmottak@hemne.kommune.no
mailto:postmottak@hemne.kommune.no
mailto:postmottak@hitra.kommune.no
mailto:postmottak@hitra.kommune.no
mailto:postmottak@hitra.kommune.no
mailto:postmottak@froya.kommune.no
mailto:postmottak@froya.kommune.no
mailto:postmottak@froya.kommune.no
mailto:postmottak@stjordal.kommune.no
mailto:postmottak@stjordal.kommune.no
mailto:postmottak@stjordal.kommune.no
mailto:postmottak@meraker.kommune.no
mailto:postmottak@meraker.kommune.no
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Inn-Trøndelag 
vannområde 

    

Frosta kommune 

Johan Petter 
Skogseth, 
Trine Haug 
(vara)  

postmottak@frosta.kommune.no; 
johan.petter.skogseth@frosta.kommune.no; 
trine.haug@frosta.kommune.no; 

Levanger kommune 
Robert Svarva, 
Alf Magnar 
Reberg (vara) 

robert.svarva@levanger.kommune.no; 
alf.magnar.reberg@levanger.kommune.no; 
postmottak@levanger.kommune.no; 

Verdal Kommune 

Ove Morten 
Haugan, 
Oddleiv 
Aksnes (vara) 

ove-morten.haugan@ntfk.no; 
oaksnes@online.no; 
postmottak@verdal.kommune.no; 

Inderøy Kommune 
Steinar Klev, 
Mikal Stensli 
(vara) 

postmottak@inderoy.kommune.no; 
klev.steinar@ntebb.no; 
mikal.steinsli@gmail.com;  

Steinkjer kommune  

Bjørn Ludvig 
Bergsmo, 
Bente Aalberg 
(vara), Linn 
Aasnes (vara), 
Knut Morten 
Husby (vara) 

postmottak@steinkjer.kommune.no 
bjorn.ludvig.bergsmo@steinkjer.kommune.no; 
bente.aalberg@steinkjer.kommune.no; 
linn.aasnes@steinkjer.kommune.no; knut-
morten.husby@steinkjer.kommune.no; 

Verran kommune   postkasse@verran.kommune.no;  

Snåsa kommune 

Tone Våg, Ola 
Kristian 
Johansen 
(vara) 

postmottak@snasa.kommune.no; 
tone.vag@snasa.kommune.no; 
olakristianj@gmail.com; 

Innherred samkommune, 
landbruk og 
naturforvaltning 

Petter Bjartnes, 
Mariann Hovin 

postmottak@innherred-samkommune.no; 
petter.bjartnes@innherred-samkommune.no; 
mariann.hovin@innherred-samkommune.no; 

Nordre Fosen 
vannområde 

    

Bjugn kommune 
Hans Eide, Per 
Odd Solberg 
(vara)  

postmottak@bjugn.kommune.no; 
hans.eide@bjugn.kommune.no; 
posol@online.no;  

Leksvik Kommune 

Anne Berit 
Skjerve 
Sæther, Kurt 
Håvard 
Myrabakk 
(vara) 

asaethe@online.no; kurtmyrabakk@gmail.com;  

Rissa kommune 
Rune Schei, 
Petter Harald 
Kimo (vara) 

postmottak@rissa.kommune.no; 
rune.schei@gmail.com; petter.k@broadpark.no;  

mailto:postmottak@frosta.kommune.no
mailto:postmottak@frosta.kommune.no
mailto:postmottak@frosta.kommune.no
mailto:robert.svarva@levanger.kommune.no
mailto:robert.svarva@levanger.kommune.no
mailto:robert.svarva@levanger.kommune.no
mailto:ove-morten.haugan@ntfk.no
mailto:ove-morten.haugan@ntfk.no
mailto:ove-morten.haugan@ntfk.no
mailto:postmottak@inderoy.kommune.no
mailto:postmottak@inderoy.kommune.no
mailto:postmottak@inderoy.kommune.no
mailto:postkasse@verran.kommune.no;
mailto:postmottak@snasa.kommune.no
mailto:postmottak@snasa.kommune.no
mailto:postmottak@snasa.kommune.no
mailto:postmottak@innherred-samkommune.no
mailto:postmottak@innherred-samkommune.no
mailto:postmottak@innherred-samkommune.no
mailto:postmottak@bjugn.kommune.no
mailto:postmottak@bjugn.kommune.no
mailto:postmottak@bjugn.kommune.no
mailto:asaethe@online.no
mailto:postmottak@rissa.kommune.no
mailto:postmottak@rissa.kommune.no
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Roan kommune 
Einar Eian, Erik 
Jakobsen 
(vara) 

post@roan.kommune.no; 
einar.eian@roan.kommune.no; 
erik.jakobsen@roan.kommune.no; 

Osen kommune   
Trygve Rånes, 
Tore Bjørsvik 
(vara) 

postmottak@osen.kommune.no; 
tore.kverso@gmail.com;  

Ørland kommune 

Birger Austad, 
Bjørnar 
Dahlberg 
(vara) 

postmottak@orland.kommune.no; 
birger.austad@gmail.com; b-dahlbe@online.no; 

Åfjord kommune   
Jon Husdal, 
Walter Solberg 
(vara) 

postmottak@afjord.kommune.no; 
jhusdal@online.no; waso@online.no; 

Ytre Namsen 
vannområde 

    

Namdalseid kommune   
Kjell Einvik, 
Gunvor Aursjø 

postmottak@namdalseid.kommune.no; 
kjell.einvik@namdalseid.kommune.no; 
gunvor.aursjo@namdalseid.kommune.no;  

Flatanger kommune 

Olav Jørgen 
Bjørkås, 
Ingunn E. 
Torgersen 
(vara) 

postmottak@flatanger.kommune.no; olav-
jorgen.bjorkas@flatanger.kommune.no; 
ingunn.torgersen@hotmail.no;  

Overhalla kommune 

Per Olav 
Tyldum, Lene 
Lervik 
Glømmen 
(vara) 

postmottak@overhalla.kommune.no; 
pot@overhalla.kommune.no; 
lene.glommen@overhalla.no; 

Namsos kommune 

Arnhild 
Holstad, Kåre 
Kvåle (vara), 
Amund Lein 
(vara) 

postmottak@namsos.kommune.no; 
arnhild.holstad@namsos.kommune.no; 
kare.kvale@korall.no; 
amund.lein@vinmonopolet.no; 

Fosnes kommune   postmottak@fosnes.kommune.no; 

Midtre-Namdal 
samkommune 

  postmottak@midtre-namdal.no; 

Namsen vannområde     

Overhalla kommune 

Per Olav 
Tyldum, Lene 
Lervik 
Glømmen 
(vara) 

postmottak@overhalla.kommune.no; 
pot@overhalla.kommune.no; 
lene.glommen@overhalla.no; 

Grong Kommune 
Skjalg Åkerøy; 
Vigdis Linmo 
(vara) 

postmottak@grong.kommune.no; 
skjalg.akeroy@grong.kommune.no; 
vigdis.linmo@nntebb.no; 

mailto:post@roan.kommune.no
mailto:post@roan.kommune.no
mailto:post@roan.kommune.no
mailto:postmottak@osen.kommune.no
mailto:postmottak@osen.kommune.no
mailto:postmottak@orland.kommune.no
mailto:postmottak@orland.kommune.no
mailto:postmottak@namdalseid.kommune.no
mailto:postmottak@namdalseid.kommune.no
mailto:postmottak@namdalseid.kommune.no
mailto:postmottak@flatanger.kommune.no
mailto:postmottak@flatanger.kommune.no
mailto:postmottak@flatanger.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:postmottak@namsos.kommune.no
mailto:postmottak@namsos.kommune.no
mailto:postmottak@namsos.kommune.no
mailto:postmottak@namsos.kommune.no
mailto:postmottak@fosnes.kommune.no;
mailto:postmottak@midtre-namdal.no;
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no
mailto:postmottak@overhalla.kommune.no


 

SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE 
Regional Utvikling - Areal og Miljø 

 
 

Dokumentnr.: 201720897-1  side 7 av 9 

Høylandet kommune 

Hege 
Nordheim-
Viken; Ole Joar 
Flaat (vara) 

postmottak@hoylandet.kommune.no; 
hege.nordheim-viken@hoylandet.kommune.no; 
ojflaat@buso.no; 

Namsskogan kommune 
Stian 
Brekkvassmo, 
Reidar Smalås 

postmottak@namsskogan.kommune.no; 
stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no; 
reidar.smalas@fjellstyrene.no;  

Røyrvik kommune 
Hans Oskar 
Devik, Bodil 
Haukø (vara) 

postmottak@royrvik.kommune.no; 
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no; 
bodil.hauko@naturdata.no; 

Lierne kommune 
Bente Estil, 
Steinar Bach 
(vara) 

postmottak@lierne.kommune.no; 
bente.estil@lierne,kommune.no; 
steinar.bach@naturporten.no; 

Grane kommune   post@grane.kommune.no; 

Hattfjelldal kommune   post@hattfjelldal-kommune.no; 

Bindal kommune   postmottak@bindal.kommune.no; 

Ytre Namdal 
vannområde 

    

Nærøy Kommune 
Steinar Aspli, 
Rune Arstein 
(vara) 

postmottak@naroy.kommune.no; 
steinar.aspli@naroy.kommune.no; 
rune.arstein@icloud.com; 

Vikna kommune 

Amund 
Hellesø, 
Merethe 
Lervåg (vara) 

vikna@vikna.kommune.no; 
amund.helleso@vikna.kommune.no; 
merethe.lervag@ntfk.no; 

Leka kommune 
Per Helge 
Johansen, 
Kristin Floa 

post@leka.kommune.no; 
per.helge.johansen@leka.kommune.no; 
kristin.floa@leka.kommune.no;  

Bindal kommune   postmottak@bindal.kommune.no; 

Regionale/statlige etater 

Bane Nor 
Solveig 
Hermann 

postmottak@jbv.no; 
solveig.hermann@banenor.no; 

Direktoratet for 
mineralforvaltning 

Jan Atle Lund mail@dirmin.no; jan.lund@dirmin.no;  

Fiskeridirektoratet 
Ståle Hansen; 
Håkon 
Gjengedal 

postmottak@fiskeridir.no; 
stale.hansen@fiskeridirektoratet.no; 
hakon.gjengedal@fiskeridirektoratet.no;  

Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal 

Ola Betten postmottak@fmmr.no; 

Fylkesmannen i Nord-
Trøndelag 

Leif Inge 
Paulsen, Anton 
Rikstad (vara) 

fmntpost@fylkesmannen.no; lip@fmnt.no; 
ar@fmnt.no; 

Fylkesmannen i Sør-
Trøndelag 

Stein-Arne 
Andreassen, 
Marit Lorvik 
(vara) 

fmstpostmottak@fylkesmannen.no; 
saa@fmnt.no; mlo@fmnt.no; mme@fmst.no;  
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Hedmark fylkeskommune   postmottak@hedmark.org; 

Kystverket 

Oddbjørn 
Sæther, 
Tormod 
Hjørungnes 
Engen 

post@kystverket.no; 
oddbjorn.saether@kystverket.no; 
tormod.hjorungnes.engen@kystverket.no;  

Mattilsynet 

Rolf Erling 
Holsdal, 
Magnar Grudt 
(vara) 

postmottak@mattilsynet.no; 
roeho@mattilsynet.no;  

Møre- og Romsdal 
fylkeskommune 

Håkon Slutaas post@mrfylke.no; hakon.slutaas@mrfylke.no;  

NGU Øystein Jæger ngu@ngu.no; oystein.jager@ngu.no;  

Nordland fylkeskommune   post@nfk.no; 

Nord-Trøndelag 
fylkeskommune   

Tomas Iver 
Hallem 

postmottak@ntfk.no; tomas.iver-
hallem@ntfk.no; 

NVE 

Jakob 
Fjellanger; Eirik 
Bjørkhaug 
(vara) 

nve@nve.no; jfj@nve.no; eibj@nve.no;  

Reindriftsforvaltningen   
fmstpostmottak@fylkesmannen.no; 
saa@fmnt.no; mlo@fmnt.no; mme@fmst.no;  

Rindal kommune   post@rindal.kommune.no; 

Statens Vegvesen 

Elisabeth 
Strandbråten 
Rødland, Grete 
Ørsnes (vara) 

firmapost-midt@vegvesen.no; 
Elisabeth.rodland@vegvesen.no; 
grete.orsnes@vegvesen.no; 
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